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livestep stellt dem Kunden im Rahmen der bestehenden technischen und betrieblichen Möglichkeiten das 

gewünschte „Business Hosting“ Paket zur Verfügung. Die Hauptleistungen dieses Produktes sind ein Webserver, 

um statische und dynamische Inhalte im Internet zu veröffentlichen, ein Mailserver und ein Datenbankserver. 

 

 

 
Business Hosting 

Starter 
Business Hosting 

Basic 
Business Hosting 

Business 

Speicherplatz 2 GB 5 GB 10 GB 

Datentransfer    

FTP-Zugänge 1 2 5 

PHP 7.x 7.x 7.x 

MySQL Datenbanken 1 2 3 

.htaccess-Features    

Eigene Fehlerseiten    

E-Mail-Konten 5 10 20 

POP3, POP3/TLS, IMAP, IMAP/TLS    

Webmail, Autoresponder    

Anti Spam Filter    

Subdomains 10 10 10 

SSL-Zertifikat    

Tägliches Backup / Firewall    

Abrechnung 
monatlich bzw. jährlich  

im Voraus 
monatlich bzw. jährlich  

im Voraus 
monatlich bzw. jährlich  

im Voraus 

Mindestvertragslaufzeit 1 Monat 1 Monat 1 Monat 

Kündigungsfrist 14 Tage 14 Tage 14 Tage 

Monatliche Abrechnung 
Setup (einmalig) 

4,50 Euro 
12 Euro 

7 Euro 
12 Euro 

11 Euro 
12 Euro 

Jährliche Abrechnung 
Setup (einmalig) 

48 Euro 
10 Euro 

84 Euro 
10 Euro 

120 Euro 
10 Euro 
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Business Hosting 

Premium 
Business Hosting 

Enterprise 

Speicherplatz 20 GB 30 GB 

Traffic   

FTP-Zugänge 10 20 

PHP 7.x 7.x 

MySQL Datenbanken 5 10 

.htaccess-Features   

Eigene Fehlerseiten   

E-Mail-Konten 20 30 

POP3, POP3/TLS, IMAP, IMAP/TLS   

Webmail, Autoresponder   

Anti Spam Filter   

Subdomains 10 10 

SSL-Zertifikat   

Tägliches Backup / Firewall   

Abrechnung 
monatlich bzw. jährlich  

im Voraus 
monatlich bzw. jährlich  

im Voraus 

Mindestvertragslaufzeit 1 Monat 1 Monat 

Kündigungsfrist 14 Tage 14 Tage 

Monatliche Abrechnung 
Setup (einmalig) 

15 Euro 
12 Euro 

23 Euro 
12 Euro 

Jährliche Abrechnung 
Setup (einmalig) 

180 Euro 
10 Euro 

258 Euro 
10 Euro 

 

 


